
FLANDRES ARTOIS PICARDIE

6ème journée qualificative 

100m Papillon Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Tps 50m

Mini-Poussins

1 Liévin FRERE Zoé F 2011 02 40 00 02 01 45  00 53 74

2 Liévin CORSIN Lou F 2011 02 50 00 02 19 64  01 00 61

3 Calais BLANGY Flavie F 2011 02 22 09 02 22 35  01 07 35

4 Calais MARTIN PEREIRA Alya F 2012 02 55 00 02 28 15  01 06 77

5 Roubaix MERSALI Sebsabil F 2011 02 50 38 02 40 67  01 08 75

6 Aire THOREL Zélie F 2011 02 55 00 02 41 82  01 13 85

7 Leforest MAGRI DINA F 2011 03 03 91 02 50 07

8 Waziers SURET Ornella F 2011 02 40 00 02 58 10  01 20 63

9 Calais DOGAN Meliha F 2012 03 30 00 03 33 25  01 38 66

Poussins

1 Arques CHERMEUX Lilou F 2009 02 15 00 01 54 25  00 53 76

2 Roubaix LEFEBVRE Romane F 2009 01 59 56 01 54 51  00 52 26

3 Calais BECQUET Anaelle F 2009 02 02 00 02 00 42  00 56 63

4 Liévin PEREZ PLANQ Elise F 2010 02 40 00 02 01 81  00 59 60

5 Avion DUCEUX Lilou F 2009 01 57 45 02 03 75  00 52 22

6 Roubaix LARBI Serine F 2009 02 13 67 02 03 89  00 53 76

7 Waziers ARMIGNIES Lilou F 2010 02 25 22 02 09 26  00 59 15

8 Aire FLORET Constance F 2009 02 50 00 02 10 03  01 00 78

9 Calais DUQUENOY Emma F 2010 02 50 00 02 12 76  01 05 66

10 Hénin-Beaumont ELKBIRI Manel F 2009 02 55 00 02 16 71  00 59 58

11 Audruicq VERMEESCH Rose F 2009 02 15 00 02 17 80  01 01 66

12 Calais DELCROIX  Alice F 2010 02 50 00 02 20 16  01 01 09

13 Audruicq DECROCQ Agathe F 2009 02 30 00 02 24 78  01 04 88

14 Liévin COUPEZ Maelys F 2009 02 45 00 02 26 47  01 05 62

15 Waziers CATALDI Chiara F 2010 02 30 00 02 26 74  01 06 99

16 Hénin-Beaumont BOUAZZA Inès F 2009 02 56 00 02 27 74  01 05 76

17 Liévin COUQ Clara F 2009 02 55 00 02 33 55  01 10 48

18 Audruicq GARENAUX Lisa F 2009 02 50 00 02 44 90  01 18 37

19 Calais DANEL Solene F 2009 02 30 00 02 46 46  01 12 36

20 Audruicq LIGNIER Candice F 2010 02 45 00 02 47 59  01 15 50

21 Leforest BOUQUEREL Elisa F 2010 03 32 46 02 58 94  01 14 16

22 Audruicq HOLLANT Elina F 2010 02 50 00 03 08 17  01 20 40

NC Hénin-Beaumont EECKMAN Laly F 2010 02 07 90 ABS ABS

NC Audruicq HOUBRONNE Lou F 2010 03 30 00 ABS

NC Liévin TERAKOWSKI Séraphine F 2010 02 30 00 ABS ABS

NC Calais MARTIN PEREIRA Lyna F 2009 02 30 00 ABS

NC Leforest Mazingue Lorna F 2009 04 18 70 ABS ABS

NC Audruicq TARKOWSKI Juliette F 2009 03 00 00 ABS

NC Waziers CORDIER Elise F 2009 02 30 00 FFT

Benjamins

1 Aire BIALLAIS Lucie F 2007 01 39 45 01 29 16  00 41 02

2 Roubaix MERSALI Enefel F 2008 01 47 48 01 38 53  00 44 16

3 Aire SAMBOURG Lina F 2008 01 56 52 01 40 62  00 45 85

4 Waziers EL YAZIDI Sana F 2007 02 07 29 01 42 03  00 47 07

5 Arques COLIN Adèle F 2008 02 00 00 01 43 22  00 47 13

6 Liévin DEVIENNE Abigaelle F 2008 01 50 00 01 43 59  00 43 10



100m Papillon Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Tps 50m

7 Liévin BART Estelle F 2008 01 50 00 01 44 11  00 46 70

8 Liévin CODRAN Zoé F 2008 01 50 00 01 44 31  00 48 78

9 Roubaix SKENDER Senya F 2007 01 48 01 01 45 56  00 46 15

10 Liévin SABY Clelya F 2008 02 00 00 01 45 93  00 47 12

11 Liévin BAMOUHAMI Soleyna F 2008 01 50 00 01 47 47  00 47 52

12 Liévin FRERE Eline F 2008 02 15 00 01 47 99  00 50 58

13 Aire POIRIEZ Louise F 2007 01 50 00 01 48 68  00 50 90

14 Calais VARIOT Lucy F 2007 01 57 62 01 52 34  00 51 16

15 Audruicq LHOTE Romane F 2007 02 09 36 01 52 59  00 50 66

16 Liévin SAINT ELM Manon F 2008 02 10 00 01 53 68  00 53 04

17 Aire DUHOO Louna F 2007 02 15 65 01 54 32  00 52 36

18 Liévin DUDOIGNON Ines F 2007 02 35 00 01 54 73  00 52 91

19 Aire CAPELLE Ambre F 2007 02 30 85 01 54 76  00 50 72

20 Roubaix LAMONT Lyna F 2008 02 03 22 01 54 92  00 53 34

21 Waziers VANDENABELLE Amélia F 2008 02 07 39 01 56 71  00 52 06

22 Audruicq DUFOSSE Kenza F 2007 02 15 00 01 56 85  00 55 92

23 Aire FLORET Emma F 2008 01 58 78 01 57 13  00 51 92

24 Audruicq HUEZ Leane F 2008 02 15 00 01 57 76  00 53 21

25 Calais DOGAN Asiya F 2007 02 20 43 01 58 41  00 54 00

26 Audruicq COUPLET Fantine F 2007 02 00 55 01 59 57  00 52 34

27 Audruicq DUQUENE Coline F 2008 02 10 00 02 02 97  00 54 68

28 Audruicq LIGNIER Ninon F 2007 02 15 00 02 04 00  00 53 22

29 Liévin JANKIEWICZ Emma F 2008 02 45 00 02 04 37  00 54 26

30 Avion VAUGRAND Célia F 2007 02 14 31 02 05 15  00 56 30

31 Avion NUYTENS-CROQUEFER Lucie F 2007 02 18 35 02 05 73  00 59 22

32 Wattignies BOUTAA Maïssane F 2008 02 10 00 02 05 91  00 51 98

33 Leforest FILLIERE Lina F 2008 02 24 01 02 07 73  00 53 38

34 Avion GUISGAND Chloé F 2008 02 15 23 02 08 38  00 53 44

35 Audruicq HOLVOET Emmie F 2007 02 20 00 02 11 63  00 59 39

36 Liévin LOGEZ Zélie F 2008 02 30 00 02 12 63  01 00 74

37 Mardyck HUYVAERT Léonie F 2008 02 13 97 02 14 92  01 00 22

38 Avion DECOIN Gaëlle F 2008 02 18 63 02 16 39  01 02 12

39 Calais BARTHOLOME  Maelys F 2008 03 00 00 02 19 23  01 05 31

40 Leforest PIETIN Heather F 2008 02 39 27 02 20 91  01 03 34

41 Audruicq BERTIN Lise F 2008 02 20 00 02 21 14  01 04 81

42 Audruicq CATEZ Olivia F 2008 02 15 00 02 23 84  01 03 94

43 Avion ROCHER Emma F 2008 02 50 72 02 30 39  01 03 72

44 Audruicq BOURET Suzon F 2008 02 20 00 02 33 35  01 10 42

45 Lille BRICHE Calista F 2007 02 20 00 02 33 87  01 12 54

46 Audruicq DELPORTE Clarisse F 2008 02 30 00 02 35 81  01 10 74

47 Lille MIKAYELYANE Sophie F 2008 02 30 00 03 21 07  01 34 80

NC Audruicq CASTELLE Zoe F 2008 02 15 00 ABS

NC Audruicq LEGROS Corentine F 2008 01 55 00 ABS

NC Calais MERCAN Gozde F 2008 01 57 00 ABS

NC Arques MERLIER Hannah F 2008 02 00 00 ABS

NC Calais TERLEMEZ Gulsum F 2008 03 00 00 ABS

NC Aire CHRISTIAEN Emeline F 2007 02 30 00 ABS

NC Calais DJOUDI Nejma F 2007 03 00 00 ABS

NC Aire DZIERSZINSKI Louise F 2007 02 35 00 ABS

NC Aire PRUVOST Julie F 2007 02 35 00 ABS

NC Hénin-Beaumont SOENS Ketthylne F 2007 02 09 66 ABS ABS

NC Calais TERLEMEZ Belinay F 2007 03 00 00 ABS

NC Lambersart TOTH Candice F 2008 01 50 10 FFT

Minimes

1 Aire CASIEZ Loane F 2005 01 18 14 01 18 74  00 36 06

2 Liévin MASSE Zélia F 2006 01 22 00 01 22 67  00 37 92

3 Lambersart ALLIOT Jade F 2006 01 28 56 01 24 34  00 36 84



100m Papillon Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Tps 50m

4 Liévin MAKKE Dina F 2005 01 38 00 01 27 95  00 38 70

5 Lambersart LECOMTE Héloïse F 2005 01 41 02 01 30 99  00 42 55

6 Liévin GIGOT Mélyne F 2005 01 38 00 01 31 05  00 42 70

7 Audruicq GARENAUX Emma F 2006 03 30 00 01 33 03  00 40 95

8 Audruicq RAMAT Ludivine F 2005 01 40 41 01 33 46  00 42 51

9 Leforest DEBANDT Sarah F 2005 01 38 73 01 34 13  00 42 56

10 Waziers DAMMAN Morgane F 2005 01 27 66 01 34 75  00 38 60

11 Lambersart METSU Perrine F 2006 01 45 65 01 35 19  00 42 61

12 Liévin DESPREZ Margaux F 2006 01 47 00 01 35 77  00 44 74

13 Hénin-Beaumont BOUQUILLON Margaux F 2005 01 38 68 01 35 97  00 43 18

14 Calais LAURENT Maëlle F 2006 01 42 00 01 36 63  00 44 10

15 Aire FLORET Margot F 2005 01 38 51 01 36 83  00 43 87

16 Hénin-Beaumont MARICAU Cyrielle F 2005 01 40 67 01 39 41  00 43 50

17 Liévin BART Ludivine F 2005 01 42 74 01 39 83  00 44 18

18 Aire COULON Clara F 2005 01 50 84 01 40 39  00 44 35

19 Hénin-Beaumont BOUCHEZ Ysaline F 2005 01 50 00 01 40 58  00 49 18

20 Avion SIX Juline F 2006 01 41 42 01 40 61  00 45 72

21 Avion LARTISIEN Sarah F 2005 01 46 91 01 40 84  00 45 26

22 Arques DUFOUR Victoire F 2005 02 00 00 01 41 06  00 47 25

23 Liévin BISIAUX Tess F 2005 01 54 00 01 44 51  00 47 68

24 Mardyck VANHELST Marylou F 2005 02 05 96 01 48 17  00 48 96

25 Calais DEBONO  Carmen F 2005 01 48 08 01 49 18  00 42 10

26 Lambersart HILDE Lola F 2006 02 06 21 01 49 21  00 48 51

27 Avion CROMBEZ Alyssa F 2005 01 55 01 01 50 33  00 50 30

28 Calais MELIS Candice F 2005 01 50 00 01 51 09  00 46 51

29 Aire CORDIER Leontine F 2005 01 46 87 01 51 81  00 47 76

30 Aire PRUVOST Julie F 2005 01 58 69 01 53 71  00 50 90

31 Liévin MACREZ Coraline F 2005 02 00 00 01 53 73  00 44 29

32 Leforest SCHNAIDT Camille F 2005 02 50 00 01 56 35  00 50 94

33 Roubaix BOUFERKAS Inès F 2006 01 57 52 01 56 93  00 50 56

34 Waziers TAYMANS Pauline F 2006 02 09 59 01 58 77  00 51 60

35 Wattignies KHARADJI Dounia F 2006 02 04 13 01 59 61  00 53 15

36 Hénin-Beaumont KOUDAD Assma F 2006 02 10 88 02 03 81  00 52 62

37 Mardyck VERMERSCH Clara F 2006 02 45 00 02 04 28  00 57 16

38 Audruicq DUQUENE Lana F 2006 02 10 00 02 05 96  00 53 81

39 Roubaix SALHI Selma F 2005 02 05 84 02 07 89  00 57 88

40 Calais BECUWE Justine F 2006 02 11 26 02 10 21  00 57 22

41 Audruicq CASTELLE Lalie F 2006 02 15 00 02 12 15  01 00 55

42 Liévin BOUTABA Clara F 2005 02 38 00 02 14 77  00 57 38

43 Audruicq DUQUENE Mallaury F 2006 02 40 00 02 34 15  01 11 64

44 Waziers LECUTIER Mathilde F 2006 02 30 00 02 44 67  01 12 94

45 Lille MIKAYELYANE Marlena F 2006 02 10 00 02 46 44  01 14 59

NC Arques BERTHELEMY Laurine F 2006 02 00 00 ABS

NC Aire MOREL Celeste F 2006 01 51 03 ABS

NC Hénin-Beaumont YOUSFI Jihede F 2006 02 15 84 ABS ABS

NC Avion HOUVENAEGHEL Clara F 2005 01 49 00 ABS ABS

NC Wattignies BOUTAA Lina F 2006 02 10 00 Disq VI

NC Arques LELEU Claire F 2006 01 51 43 Disq VI

NC Wattignies CANTRAINE Philipine F 2006 02 13 00 FFT

Cadets

1 Aire SAMBOURG Clara F 2004 01 20 08 01 16 27  00 33 82

2 Aire FAIVRE Constance F 2004 01 22 93 01 22 04  00 37 48

3 Liévin CODRON Camille F 2003 01 23 00 01 22 51  00 36 32

4 Lambersart LE CAP Jade F 2004 01 25 17 01 24 04  00 38 73

5 Lambersart PATRIER Lyna F 2003 01 26 38 01 25 30  00 39 28

6 Liévin CHUIN Annaelle F 2003 01 19 00 01 25 71  00 38 86

7 Leforest BOUSSEMART Joséphine F 2003 01 35 38 01 26 65  00 37 48



100m Papillon Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Tps 50m

8 Liévin BOUAOUNE Rania F 2004 01 28 00 01 28 19  00 39 48

9 Aire PETIT Camille F 2004 01 29 86 01 29 06  00 38 84

10 Aire GORGERET Louise F 2004 01 35 79 01 30 91  00 39 20

11 Aire BIALAS Anthéa F 2004 01 38 66 01 31 37  00 42 00

12 Arques CHERMEUX Candice F 2004 01 30 34 01 31 68  00 42 47

13 Aire FLORET Lisa F 2004 01 45 89 01 32 55  00 40 24

14 Lambersart LECOMTE Clara F 2003 01 43 58 01 33 22  00 43 55

15 Leforest BOUQUEREL Charlotte F 2004 01 40 44 01 34 20  00 42 75

16 Aire CAPELLE Jade F 2004 01 36 67 01 35 06  00 40 42

17 Audruicq PATEY-BERTIN Capucine F 2003 03 30 00 01 40 23  00 45 45

18 Wattignies CARLIER Solène F 2003 01 52 96 01 40 85  00 46 34

19 Lambersart TASSIN Chloé F 2004 01 45 75 01 42 06  00 45 25

20 Calais JOLY Manon F 2003 01 48 75 01 45 27  00 46 18

21 Avion DUQUESNE Louise F 2004 01 55 00 01 46 99  00 47 67

22 Arques BRIOUL Fiona F 2003 01 50 00 01 47 91  00 48 72

23 Avion RUAMPS Elise F 2003 01 33 63 01 48 35  00 43 48

24 Liévin HOLBECQ Lisa F 2003 01 50 00 01 49 32  00 47 94

25 Calais DAUVE  Evy F 2004 01 43 00 01 49 37  00 47 26

26 Wattignies DEFIVES Alice F 2003 01 49 47 01 51 60  00 51 25

NC Liévin LEFEBVRE Carla F 2003 01 38 00 ABAN

NC Avion LEPAGNOT May-Line F 2004 01 56 48 ABS ABS

NC Hénin-Beaumont MINNEKER Tess F 2004 01 58 20 ABS ABS

NC Aire MOREL Léonie F 2004 01 51 21 ABS

NC Hénin-Beaumont PLANQUE Colleen F 2004 02 20 48 ABS ABS

NC Hénin-Beaumont WOLNIEWICZ Susie F 2004 01 58 20 ABS ABS

NC Audruicq DELRUE Chloe F 2003 01 28 53 ABS

NC Arques DOURLENS Eléonore F 2003 01 28 74 ABS

NC Leforest VERGEYLE Lola F 2003 01 30 87 ABS ABS

NC Hénin-Beaumont FAVOREL Manon F 2004 01 51 73 DISQ VI

Juniors

1 Arques CABO-HURLE Amélie F 2001 01 07 34 01 11 32  00 32 74

2 Leforest VERGEYLE Emma F 2001 01 14 45 01 16 21  00 35 48

3 Aire BIALLAIS Camille F 2002 01 21 62 01 19 57  00 36 61

4 Liévin RAMAROSAONA Julie F 2002 01 20 00 01 21 97  00 39 04

5 Arques RIBEIRO Léa F 2001 01 24 59 01 23 22  00 37 62

6 Arques SAMYN Charlotte F 2002 01 22 62 01 26 70  00 38 71

7 Aire LEMAITRE Louise F 2002 01 26 41 01 29 17  00 38 37

8 Hénin-Beaumont RUELLE Emma F 2001 01 27 98 01 32 31  00 38 40

9 Roubaix GOMES Calista F 2002 01 35 60 01 32 67  00 41 69

10 Lambersart DE PESTEL Justine F 2002 01 41 12 01 36 13  00 42 56

11 Calais DEBONO Ines F 2002 01 37 53 01 38 78  00 43 06

12 Audruicq COPPIN Isaline F 2002 01 45 43 01 40 89  00 45 67

13 Audruicq ANDRAUD Caroline F 2001 03 30 00 02 04 75  00 53 60

NC Hénin-Beaumont BUREAU Mathilde F 2002 02 10 00 ABS ABS

NC Audruicq DECOUVELAERE Manon F 2002 01 27 16 ABS

NC Arques DUPREYS Flavie F 2001 01 25 79 ABS

NC Wattignies VAN BRANTEGHEM Chloé F 2002 01 48 07 FFT

Seniors

1 Arques LEFEBVRE Marion F 1999 01 16 80 01 19 55  00 36 22

2 Audruicq ROOSSENS Lucie F 1999 01 22 00 01 22 59  00 38 06

3 Aire GREBEAUX Julie F 1998 01 25 43 01 25 03  00 37 75

4 Liévin BOCQUET Mathilde F 1999 01 30 00 01 27 09  00 40 20

5 Audruicq OLMETA Laly F 1997 01 28 47 01 31 17  00 41 50

6 Aire VANDERMOERE Frédérique F 2000 01 33 99 01 32 82  00 39 22

7 Aire DUMOLIN Marie F 1999 01 31 91 01 34 22  00 42 65

8 Hénin-Beaumont DEVAUCHELLE Tiphaine F 1997 01 36 00 01 36 81  00 44 70



100m Papillon Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Tps 50m

9 Audruicq BOULANGER Cecile F 1998 03 30 00 01 39 92  00 46 03

10 Waziers LEGRAND Justine F 1995 01 45 99 01 45 36  00 46 65

NC Hénin-Beaumont BENTAYEB Myriam F 1999 01 50 70 ABS ABS

NC Arques NOEL Marine F 2000 01 16 97 ABS

NC Aire VERHOEVEN Justine F 2000 01 22 15 ABS

Masters

1 Leforest LEROY Virginie F 1971 01 58 20 02 08 49  00 58 06

NC Aire DUFOUR Claire F 1993 01 41 93 ABS



FLANDRES ARTOIS PICARDIE

6ème journée qualificative 

100m Papillon Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Tps 50m

Mini-Poussins

1 Hénin-Beaumont BENOMAR Camil G 2011 02 55 09 02 21 30  01 02 59

2 Calais MARTIN PEREIRA Nathan G 2011 02 50 00 02 32 33  01 06 88

3 Hénin-Beaumont OUARRAK Youri G 2011 02 50 00 02 38 63  01 10 58

4 Calais MARTIN PEREIRA Ethan G 2012 03 30 00 03 17 57  01 30 13

5 Calais BULOT Valentin G 2012 03 30 00 03 18 50  01 32 44

Poussins

1 Roubaix BOUFERKAS Wassim G 2009 02 00 81 01 52 64  00 50 39

2 Calais PRUVOST Jovanny G 2009 02 30 00 01 52 79  00 53 95

3 Liévin LAVAUT Camille G 2009 02 00 00 01 56 55  00 52 40

4 Calais DOGAN Hasan G 2009 02 19 10 02 02 44  00 54 70

5 Liévin CORSIN Noam G 2009 02 25 00 02 03 31  00 55 00

6 Hénin-Beaumont BOURET Thibaut G 2009 02 13 30 02 04 35  00 55 91

7 Waziers TABET Naïm G 2010 02 10 00 02 07 41  00 59 12

8 Aire THOREL Constant G 2009 02 45 93 02 10 29  00 58 67

9 Lille DELORME Alexandre G 2009 02 20 00 02 10 93  00 57 04

10 Roubaix JABHI Faïz G 2010 02 27 27 02 16 57  01 00 81

11 Waziers DELETREZ Bryan G 2009 02 35 00 02 19 34  01 03 53

12 Calais PRUVOST Louis G 2009 02 23 00 02 22 00  01 07 36

13 Audruicq HERBAUT Clement G 2010 02 35 00 02 23 03  01 05 22

14 Avion LECAILLE Ugo G 2009 02 48 00 02 23 19  01 03 88

15 Audruicq VIDAL Victor G 2009 02 35 00 02 31 59  01 06 98

16 Audruicq LANNOY Tymeo G 2010 03 00 00 02 44 11  01 13 69

17 Calais MICHEL Steve G 2009 03 24 00 02 48 12  01 14 60

18 Liévin BOUTABA Raphael G 2010 03 00 00 02 48 39  01 21 94

NC Aire VANDERBERGUE Eliot G 2010 02 55 00 ABS

NC Liévin BISIAUX Matheo G 2009 02 10 00 ABS

NC Calais DEGARDIN Maysson G 2009 02 50 00 ABS

NC Aire GEORGES Aaron G 2009 02 50 00 ABS

NC Audruicq MAGNIEZ loucas G 2009 03 30 00 ABS

NC Audruicq VANDEWALLE Paul G 2009 02 20 00 ABS

NC Waziers JAMET Clément G 2009 02 10 00 FFT

Benjamins

1 Roubaix JABHI Yasser G 2008 01 39 89 01 30 78  00 42 83

2 Liévin MICHEL Augustin G 2008 02 00 00 01 30 95  00 44 26

3 Waziers BAYLIS Tom G 2007 01 55 00 01 32 24  00 42 40

4 Liévin DUHAMEL Amaury G 2007 01 50 00 01 34 25  00 44 29

5 Waziers FLAMENT Sahiane G 2007 01 49 12 01 34 26  00 44 53

6 Avion FLECHE Clément G 2007 01 44 37 01 34 89  00 43 24

7 Aire THOREL Louis G 2007 01 50 00 01 35 31  00 42 96

8 Lambersart CORNU Eloi G 2007 01 41 30 01 35 83  00 43 31

9 Waziers YAFATAH Fayssal G 2007 01 52 87 01 38 68  00 44 86

10 Aire CORDIER Augustin G 2008 01 41 91 01 39 54  00 44 47

11 Aire LECOCQ Victor G 2007 01 32 00 01 39 75  00 41 72

12 Aire DUMOLIN Lucien G 2007 01 55 75 01 40 72  00 45 22

13 Lambersart LEURENT Léopold G 2007  01 41 61  00 46 76

14 Waziers FRERE Timothé G 2008 01 47 88 01 46 85  00 49 68

15 Liévin DOMINGUES Tom G 2008 02 00 00 01 47 28  00 51 26

16 Lambersart FLORET Tom G 2007 21 20 90 01 49 18  00 52 49



100m Papillon Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Tps 50m

17 Liévin DESPREZ Timothé G 2007 02 00 00 01 51 21  00 51 94

18 Audruicq HERBAUT Victor G 2008 01 57 00 01 52 71  00 47 83

19 Aire CASIEZ Simon G 2008 02 09 04 01 53 90  00 49 82

20 Audruicq DECHAMBENOIT Gabin G 2008 01 50 00 01 56 31  00 52 16

21 Calais IMMOUNI Wassim G 2007 02 50 00 01 59 08  00 54 05

22 Waziers MOUJJET Walid G 2007 02 16 36 02 01 41  00 55 93

23 Calais HONVAULT Oscar G 2007 01 56 00 02 02 04  00 52 67

24 Lambersart FLAHAUT Simon G 2008 02 12 81 02 11 47  00 55 25

25 Calais AKAR  Ozan G 2007 02 50 00 02 12 52  00 56 02

26 Waziers HOUSSIAUX Louis G 2007 02 36 00 02 24 76  01 06 15

27 Waziers TAYMANS Mathis G 2008 02 15 00 02 32 62  01 07 30

28 Audruicq BOUTIN Pierre G 2008 02 30 00 02 53 64  01 12 69

29 Waziers CHOQUET Enzo G 2007 02 30 00 03 05 87  01 23 20

NC Aire BIALAS Côme G 2008 02 40 00 ABS

NC Audruicq HURTEAU Noa G 2008 02 45 00 ABS

NC Calais TALLEUX Antoine G 2008 02 01 08 ABS

NC Calais KESTEK Melik G 2007 03 20 00 ABS

NC Audruicq LEHOCQ Leandre G 2007 03 30 00 ABS

NC Calais CORBEAU Ethan G 2007 02 42 00 Disq FD

NC Liévin HUBERT Alexandre G 2007 01 37 00 DISQ FD

NC Audruicq LEURS Raphael G 2007 02 00 00 Disq VI

NC Waziers JAMET Gaël G 2008 02 08 43 FFT

Minimes

1 Aire GEORGES Axel G 2005 01 20 39 01 14 16  00 33 29

2 Liévin DEVIENNE Benjamin G 2005 01 24 00 01 15 85  00 36 18

3 Mardyck PYNTHE Maxime G 2005 01 20 29 01 16 32  00 36 81

4 Lambersart PAVY Louka G 2005 01 20 86 01 17 21  00 34 76

5 Liévin COUSIN Théo G 2005 01 25 00 01 18 25  00 36 52

6 Arques POTTIER Kélian G 2005 01 27 78 01 19 88  00 35 59

7 Wattignies DESMEDT VERREMAN Charly G 2005 01 38 56 01 22 21  00 37 15

8 Waziers BEIGNOT Steven G 2005 01 28 34 01 26 22  00 46 88

9 Wattignies HANFAOUI Ilias G 2005 01 36 00 01 27 10  00 38 59

10 Arques DEBAST Alexis G 2005 01 30 20 01 29 75  00 40 76

11 Arques COURSIER Raphaël G 2005 01 50 00 01 31 23  00 42 62

12 Calais HONVAULT Victor G 2005 01 30 92 01 34 11  00 40 51

13 Arques DEMOL Bastien G 2005 02 00 00 01 34 63  00 42 78

14 Arques CAILLIEREZ Maxime G 2006 01 45 56 01 34 91  00 41 62

15 Leforest FILLIERE Ilan G 2006 01 41 85 01 35 85  00 41 46

16 Waziers DELZENNE Paol G 2006 01 54 71 01 37 35  00 44 60

17 Roubaix LEFEBVRE Maxim G 2006 01 49 89 01 38 82  00 45 25

18 Aire VANDERMOERE Paul G 2006 01 45 72 01 40 29  00 44 31

19 Leforest BOUQUEREL Clement G 2006 01 48 29 01 41 35  00 43 88

20 Mardyck EL BOUJADDAYNI Fayscal G 2005 01 50 72 01 44 35  00 50 29

21 Liévin HOLBECQ Mathis G 2006 02 30 00 01 45 62  00 49 05

22 Arques BRIOUL Mathieu G 2006 02 00 00 01 48 02  00 47 21

23 Liévin ELOY Dylan G 2005 02 30 00 01 51 49  00 46 98

24 Lille THYS Abel G 2005 01 40 00 01 51 75  00 44 66

25 Waziers SURET Esteban G 2006 02 02 36 01 54 88  00 50 92

26 Audruicq CYS Ian G 2005 01 45 00 01 55 50  00 52 92

27 Liévin RALEP Mathis G 2006 02 30 00 01 57 51  00 55 38

28 Hénin-Beaumont SELLALI Mohamed G 2005 02 14 77 01 57 93  00 53 60

29 Audruicq DELRUE Matheo G 2006 01 45 00 01 59 27  00 55 77

30 Wattignies HANFAOUI Anis G 2006 02 02 44 02 01 04  00 54 08

31 Liévin RAMAROSAONA Elliot G 2006 01 59 00 02 05 31  00 56 24

32 Liévin VASSEUR Noah G 2006 02 10 00 02 10 53  00 58 26

33 Avion DECOIN Tristan G 2005 02 18 15 02 11 43  01 00 06

34 Hénin-Beaumont KLUPS Julien G 2005 02 26 00 02 13 17  00 52 22



100m Papillon Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Tps 50m

35 Leforest LEFRANC Valentin G 2005 02 04 97 02 13 93  00 52 02

36 Waziers TIGMRATINE Mounir G 2006 01 59 00 02 15 10  01 00 71

37 Avion WARGNIEZ Maxence G 2006 02 20 00 02 25 12  01 03 44

38 Audruicq BOURET Nathan G 2006 02 35 00 02 36 08  01 13 86

39 Liévin FRYZIEL Clément G 2005 01 45 00 02 37 82  01 03 01

NC Audruicq DUBOIS Adam G 2006 01 55 10 ABS

NC Hénin-Beaumont BOURRET Mattéo G 2005 02 04 57 ABS

NC Liévin FERBUS Vincent G 2005 01 36 00 ABS

NC Aire VERHILLE Axel G 2006 02 05 00 Disq Ab

NC Liévin JANKIEWICZ Théo G 2006 02 06 00 DISQ NI

NC Avion VILLET Kenzo G 2005 02 20 00 DISQ NI

NC Roubaix EL BACHIRI Yanis G 2006 01 57 57 FFT

NC Lille KRENNOUS Habib G 2006 02 10 00 FFT

NC Lille LONGY Lorenzo G 2005 01 20 00 FFT

Cadets

1 Hénin-Beaumont SMAGUE Théo G 2003 01 10 00 01 04 69  00 30 08

2 Lille SEGERS Ilann G 2003 01 15 00 01 08 93  00 31 54

3 Lille HUVELLE Florian G 2003 01 15 00 01 12 09  00 33 28

4 Audruicq DELAVAL Gregoire G 2004 01 21 18 01 15 18  00 35 28

5 Liévin GREMILLIER Mathis G 2004 01 25 00 01 16 59  00 36 58

6 Calais VAILLANT Sam G 2004 01 20 00 01 18 72  00 34 13

7 Waziers YAFATAH Aïman G 2004 01 20 24 01 19 22  00 35 65

8 Liévin LIEVIN Roman G 2003 01 25 00 01 19 61  00 37 40

9 Wattignies VIDAL Alexandre G 2003 01 20 98 01 20 02  00 36 21

10 Calais PRUVOST Robin G 2004 01 26 72 01 22 95  00 36 59

11 Leforest BENANNI Lounes G 2004 01 35 38 01 23 39  00 36 60

12 Liévin HOUZET Louis G 2004 01 38 00 01 23 77  00 38 86

13 Wattignies CAUSIAUX Samuel G 2003 01 39 92 01 26 59  00 39 64

14 Liévin DEMYLLE Symon G 2004 01 42 00 01 27 91  00 40 40

15 Waziers VERSTAEVEL Mathis G 2004 01 33 54 01 32 41  00 40 53

16 Wattignies MEURISSE Adrian G 2003 01 24 58 01 34 89  00 42 82

17 Avion COUSIN Joshua G 2003 01 35 35 01 35 17  00 41 16

18 Waziers MOUJJET Nabil G 2004 01 45 38 01 37 68  00 44 41

19 Roubaix MOKRANE Hissam G 2004 01 56 70 01 40 37  00 44 66

20 Audruicq COPPIN Aymeric G 2004 02 00 57 01 47 85  00 47 24

21 Avion KHEROUA Sofiane G 2004 02 05 00 02 07 18  00 54 68

NC Liévin DUVAL Raphael G 2004 01 48 00 ABS

NC Calais WILLEMAN Matthias G 2004 01 08 52 ABS

NC Calais BULOT Miguel G 2003 01 24 00 ABS

NC Audruicq CARON Marian G 2004 01 40 00 Disq NI

NC Avion FLECHE Amaury G 2004 01 49 90 DISQ VI

NC Roubaix TOUMI Mehdi G 2004 01 49 16 FFT

Juniors

1 Liévin DEPRET William G 2001 01 02 00 01 05 00  00 28 38

2 Liévin CAILLET Félix G 2001 01 02 00 01 05 30  00 30 06

3 Arques BERNARD Quentin G 2002 01 05 57 01 05 35  00 30 44

4 Liévin PEYTAVI Clement G 2002 01 08 00 01 06 65  00 30 82

5 Audruicq WAROT Gaspard G 2001 01 05 00 01 06 79  00 31 11

6 Liévin FERY Raphael G 2002 01 10 00 01 10 02  00 31 47

7 Audruicq BRASSART Hugo G 2002 01 08 59 01 15 22  00 33 49

8 Lambersart HADAD Yodas G 2002 01 17 19 01 15 24  00 34 12

9 Waziers EL YAZIDI Ayoub G 2002 01 21 03 01 15 84  00 33 48

10 Liévin TILLOY Bastien G 2002 01 25 00 01 19 53  00 35 18

11 Aire CHMIELARCZYK Luka G 2001 01 17 03 01 20 91  00 34 02

12 Liévin DUFRENNE Maximilien G 2001 01 37 00 01 37 30  00 42 13

NC Liévin LAMBERT-LAFON Matthias G 2002 01 40 00 ABS



100m Papillon Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Tps 50m

NC Leforest LEROY Lucas G 2001 01 11 40 ABS

NC Wattignies WILLEMS Clément G 2001 01 19 57 FFT

Seniors

1 Liévin BERNARD Erwin G 2000 00 58 00 01 00 38  00 28 70

2 Liévin BUQUET Mathis G 2000 00 59 00 01 04 02  00 29 56

3 Arques HUDELLE Pierre G 1999 01 05 00 01 08 51  00 30 66

4 Liévin DA COSTA VEIGA Lucas G 1999 01 15 00 01 12 85  00 33 90

5 Audruicq LEROY Lucas G 2000 01 10 00 01 16 05  00 33 58

6 Leforest CAPPELLA ENZO G 1999 01 11 85 01 16 27  00 32 88

7 Waziers MONTEGNIES Amaury G 1997 01 17 12 01 18 53  00 38 38

8 Aire DUFOUR Martin G 1998 01 21 09 01 22 06  00 36 06

9 Arques LETERTRE Alexis G 2000 02 00 00 01 23 43  00 39 90

10 Hénin-Beaumont DEVAUCHELLE David G 2000 01 30 00 01 27 46  00 40 57

11 Hénin-Beaumont RUELLE Axel G 1998 01 37 65 01 36 71  00 38 84

NC Leforest ABBELLEYT Arthur G 1996 01 05 00 ABS

NC Leforest VANHERREWEGHE Luka G 2000 01 06 66 ABS

Masters

1 Liévin CORSIN Sébastien G 1983 01 03 00 01 03 89  00 29 30

2 Waziers DEFOSSE Quentin G 1993 01 04 00 01 08 71  00 31 24

3 Waziers BARBIEUX Nicolas G 1986 01 04 00 01 08 90  00 31 56

4 Arques CAMUS Anaël G 1982 01 14 14 01 12 25  00 31 43

5 Liévin CHANTRY Johan G 1993 01 15 00 01 13 39  00 35 20

6 Audruicq BOULANGER Simon G 1985 01 10 00 01 15 25  00 33 22

7 Lambersart WURTZ Martin G 1992 01 24 42 01 15 69  00 33 96

8 Mardyck PYNTHE François G 1973 01 17 89 01 17 40  00 34 84

9 Leforest BOUSSEMART Laurent G 1969 01 17 09 01 20 47  00 35 18

10 Hénin-Beaumont FAIDHERBE Maxence G 1993 01 22 00 01 22 50  00 36 02

11 Audruicq BLAIZEL Remy G 1988 01 20 00 01 31 63  00 40 56

12 Lille FOLLET Bruno G 1970 02 05 00 02 18 75  01 04 37

NC Audruicq VANDEWALLE Timothée G 1993 01 22 00 ABS

NC Waziers JAMET Tanguy G 1974 01 48 46 FFT



FLANDRES ARTOIS PICARDIE

6ème journée qualificative 

50m Nage Libre Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé

Mini-Poussins

1 Liévin CORSIN Lou F 2011 00 50 00 00 43 36

2 Liévin FRERE Zoé F 2011 00 48 00 00 45 68

3 Calais BLANGY Flavie F 2011 00 54 71 00 49 38

4 Hénin-Beaumont DEBROUX Gaia F 2011 01 14 89 00 49 48

5 Aire THOREL Zélie F 2011 00 58 52 00 49 50

6 Lambersart OUALI Sara F 2011 00 48 00 00 50 07

7 Roubaix MERSALI Sebsabil F 2011 01 00 40 00 50 91

8 Calais MARTIN PEREIRA Alya F 2012 01 02 00 00 54 10

9 Audruicq ROBERT-SIARKA Jade F 2011 01 10 00 00 54 75

10 Leforest MAGRI DINA F 2011 01 06 38 00 56 16

11 Liévin RUAMPS Hestia F 2011 01 00 00 00 58 08

12 Hénin-Beaumont EL BAGAR Nafissa F 2011 01 40 00 01 02 86

13 Calais DOGAN Meliha F 2012 01 05 00 01 02 88

14 Waziers SURET Ornella F 2011 01 03 84 01 04 84

15 Liévin ZIETEK Faustine F 2012 01 05 00 01 07 84

16 Waziers EL YAZIDI Yasmine F 2011 01 10 00 01 10 52

17 Audruicq ADRIANSEN Lysie F 2011 01 25 00 01 11 20

18 Hénin-Beaumont MILLE Juliette F 2011 01 50 00 01 12 40

19 Hénin-Beaumont ID M'BAREK Assia F 2011 01 40 00 01 17 14

20 Hénin-Beaumont OUARRAK Jade F 2012 01 30 00 01 17 68

21 Audruicq DEHONDT Julia F 2012 01 40 00 01 28 76

NC Audruicq AMIROUCHE Nora F 2011 01 40 00 ABS

NC Calais BECQUET Margaux F 2013 01 05 00 ABS

NC Calais DJOUDI Manel F 2011 01 15 00 ABS

NC Audruicq HAUSBERGER Bertille F 2012 01 30 00 ABS

NC Waziers AÏT AHMED Darine F 2012 01 30 00 FFT

NC Lambersart D.LEPEZ Margaux F 2012 01 12 00 FFT

Poussins

1 Roubaix LARBI Serine F 2009 00 46 23 00 39 63

2 Calais BECQUET Anaelle F 2009 00 45 84 00 39 78

3 Arques CHERMEUX Lilou F 2009 00 44 56 00 42 54

4 Liévin PEREZ PLANQ Elise F 2010 00 45 00 00 43 14

5 Lambersart HILDE Julie F 2009 00 48 00 00 43 71

6 Roubaix LEFEBVRE Romane F 2009 00 45 02 00 43 83

7 Audruicq VERMEESCH Rose F 2009 00 45 00 00 44 22

8 Lambersart BAUD'HUIN Violette F 2010 00 49 00 00 44 23

9 Hénin-Beaumont BOUAZZA Inès F 2009 00 59 13 00 45 16

10 Avion DUCEUX Lilou F 2009 00 45 82 00 45 36

11 Audruicq LIGNIER Candice F 2010 00 53 81 00 46 87

12 Hénin-Beaumont ELKBIRI Manel F 2009 00 56 95 00 47 10

13 Aire FLORET Constance F 2009 01 00 00 00 47 78

14 Arques BULTEL Marie F 2009 00 55 00 00 47 84

15 Liévin COUPEZ Maelys F 2009 00 50 00 00 47 86

16 Waziers ARMIGNIES Lilou F 2010 00 59 01 00 47 88

17 Liévin COUQ Clara F 2009 01 00 00 00 48 18

18 Calais DELCROIX  Alice F 2010 00 52 31 00 48 24

19 Waziers CATALDI Chiara F 2010 00 59 03 00 48 42

20 Waziers MOUJJET Manel F 2010 00 53 28 00 48 46

21 Lambersart BENABED Ilyna F 2010 00 54 00 00 48 73



50m Nage Libre Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé

22 Lambersart FLAHAUT Lison F 2010 01 02 31 00 49 06

23 Calais DUQUENOY Emma F 2010 01 04 90 00 50 26

24 Audruicq DECROCQ Agathe F 2009 00 53 00 00 50 32

25 Avion LECAILLE Lysa F 2009 01 01 00 00 51 62

26 Calais BOUKROUH Aimée F 2009 01 05 00 00 53 02

27 Liévin MANUEL Ines F 2010 01 00 00 00 55 54

28 Leforest BOUQUEREL Elisa F 2010 00 56 51 00 55 90

29 Calais DANEL Solene F 2009 00 50 00 00 55 96

30 Hénin-Beaumont LOEZ Sophie F 2009 01 20 00 00 57 80

31 Mardyck BECHAR Lina F 2010 01 10 00 00 57 83

32 Arques DEBAST Emmie F 2009 01 05 00 00 58 74

33 Liévin BAMOUHAMI Inaya F 2010 01 10 00 00 59 32

34 Audruicq LEFEBVRE Louana F 2010 01 25 00 01 02 99

35 Audruicq GARENAUX Lisa F 2009 00 59 02 01 03 14

36 Audruicq HOLLANT Elina F 2010 01 00 00 01 04 21

37 Audruicq LAMIRAND Victoire F 2010 01 30 00 01 07 69

38 Hénin-Beaumont LICTEVOET Maeva F 2009 01 05 85 01 12 98

39 Hénin-Beaumont ID M'BAREK Yasmine F 2009 01 40 00 01 20 20

40 Audruicq PRUDHOMME Alice F 2010 01 40 00 01 33 63

NC Hénin-Beaumont BOUSSADIA Wassila F 2010 01 09 43 ABS

NC Arques DUCATEZ Zélie F 2010 01 11 00 ABS

NC Hénin-Beaumont EECKMAN Laly F 2010 00 44 40 ABS

NC Audruicq HOUBRONNE Lou F 2010 00 51 34 ABS

NC Liévin TERAKOWSKI Séraphine F 2010 00 45 00 ABS

NC Calais BOURRE Manon F 2009 01 05 00 ABS

NC Arques BOURREL Claudia F 2009 00 58 00 ABS

NC Arques CANLER Hanna F 2009 01 03 00 ABS

NC Calais ERCAN Kardelen F 2009 01 05 00 ABS

NC Calais MARTIN PEREIRA Lyna F 2009 00 50 00 ABS

NC Leforest Mazingue Lorna F 2009 01 10 58 ABS

NC Liévin PICHONNIER Lola F 2009 01 00 00 ABS

NC Audruicq TARKOWSKI Juliette F 2009 01 00 00 ABS

NC Waziers CORDIER Elise F 2009 00 54 45 FFT

Benjamins

1 Aire BIALLAIS Lucie F 2007 00 34 89 00 32 64

2 Aire POIRIEZ Louise F 2007 00 38 00 00 34 38

3 Arques COLIN Adèle F 2008 00 37 11 00 35 34

3 Aire SAMBOURG Lina F 2008 00 40 75 00 35 34

5 Liévin BAMOUHAMI Soleyna F 2008 00 35 00 00 35 52

6 Liévin DEVIENNE Abigaelle F 2008 00 35 00 00 35 84

7 Roubaix SKENDER Senya F 2007 00 40 07 00 36 11

8 Roubaix MERSALI Enefel F 2008 00 39 88 00 36 35

9 Liévin BART Estelle F 2008 00 37 00 00 37 42

10 Waziers EL YAZIDI Sana F 2007 00 40 30 00 37 86

11 Aire FLORET Emma F 2008 00 40 21 00 38 13

12 Liévin CODRAN Zoé F 2008 00 39 00 00 38 14

13 Aire DUHOO Louna F 2007 00 41 59 00 38 34

14 Liévin FRERE Eline F 2008 00 40 00 00 38 88

15 Calais VARIOT Lucy F 2007 00 41 05 00 39 00

16 Audruicq HUEZ Leane F 2008 00 43 00 00 39 21

17 Audruicq COUPLET Fantine F 2007 00 43 25 00 39 24

18 Liévin SABY Clelya F 2008 00 40 00 00 39 56

19 Audruicq LHOTE Romane F 2007 00 42 34 00 39 56

20 Aire CAPELLE Ambre F 2007 00 44 85 00 40 00

21 Roubaix LAMONT Lyna F 2008 00 42 83 00 40 38

22 Audruicq DUFOSSE Kenza F 2007 00 45 00 00 40 69



50m Nage Libre Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé

23 Leforest FILLIERE Lina F 2008 00 44 96 00 41 98

24 Liévin SAINT ELM Manon F 2008 00 40 00 00 41 98

25 Liévin DUDOIGNON Ines F 2007 00 47 00 00 42 01

26 Avion VAUGRAND Célia F 2007 00 50 00 00 42 04

27 Waziers BALEHOUANE Imène F 2007 00 58 00 00 42 24

28 Avion GUISGAND Chloé F 2008 00 43 72 00 42 76

29 Calais DOGAN Asiya F 2007 00 53 75 00 43 51

30 Liévin JANKIEWICZ Emma F 2008 00 45 00 00 43 52

31 Audruicq DUQUENE Coline F 2008 00 52 21 00 43 59

32 Arques BARJOU Yléa F 2008 00 49 00 00 43 99

33 Audruicq LIGNIER Ninon F 2007 00 53 21 00 44 06

34 Audruicq CATEZ Olivia F 2008 00 50 00 00 44 35

35 Audruicq HOLVOET Emmie F 2007 00 52 00 00 44 35

36 Arques GUILLOIS Agathe F 2007 00 45 00 00 44 49

37 Waziers VANDENABELLE Amélia F 2008 00 45 43 00 44 66

38 Wattignies BOUTAA Maïssane F 2008 00 48 51 00 45 12

39 Liévin LOGEZ Zélie F 2008 00 45 00 00 46 02

40 Hénin-Beaumont KOUDAD Salma F 2008 01 04 00 00 46 60

41 Calais BARTHOLOME  Maelys F 2008 01 00 00 00 47 60

42 Avion NUYTENS-CROQUEFER Lucie F 2007 00 47 22 00 47 68

43 Mardyck HUYVAERT Léonie F 2008 00 49 25 00 47 82

44 Mardyck CASTEL Diane F 2007 00 48 20 00 49 16

45 Audruicq DELPORTE Clarisse F 2008 00 54 34 00 50 08

46 Liévin DEPLANQUE Manon F 2008 00 50 00 00 50 20

47 Avion DECOIN Gaëlle F 2008 00 53 06 00 50 24

48 Audruicq BOURET Suzon F 2008 00 55 00 00 50 56

49 Leforest PIETIN Heather F 2008 00 53 93 00 51 82

50 Audruicq BERTIN Lise F 2008 00 52 00 00 52 28

51 Wattignies RAGRAGUY Sarah F 2008 00 45 00 00 52 99

52 Avion ROCHER Emma F 2008 00 56 22 00 53 66

53 Lille BRICHE Calista F 2007 01 10 00 00 54 64

54 Wattignies KANIT Dina F 2008 00 59 90

55 Lille MIKAYELYANE Sophie F 2008 01 10 00 01 07 91

NC Hénin-Beaumont AJJARRAR Leila F 2008 01 40 00 ABS

NC Arques BLONDIAUX DUPONT Romane F 2008 00 55 00 ABS

NC Audruicq CASTELLE Zoe F 2008 00 43 00 ABS

NC Audruicq LEGROS Corentine F 2008 00 40 00 ABS

NC Calais MERCAN Gozde F 2008 00 39 82 ABS

NC Arques MERLIER Hannah F 2008 00 39 42 ABS

NC Liévin SEDDAOUI Sana F 2008 00 55 00 ABS

NC Calais TERLEMEZ Gulsum F 2008 01 00 00 ABS

NC Aire CHRISTIAEN Emeline F 2007 00 45 00 ABS

NC Calais DJOUDI Nejma F 2007 01 00 00 ABS

NC Aire DZIERSZINSKI Louise F 2007 00 45 00 ABS

NC Aire PRUVOST Julie F 2007 00 45 00 ABS

NC Hénin-Beaumont SOENS Ketthylne F 2007 00 45 44 ABS

NC Calais TERLEMEZ Belinay F 2007 01 00 00 ABS

NC Lambersart TOTH Candice F 2008 00 39 76 FFT

Minimes

1 Liévin MASSE Zélia F 2006 00 30 50 00 31 54

2 Lambersart ALLIOT Jade F 2006 00 32 33 00 31 78

3 Liévin MAKKE Dina F 2005 00 33 00 00 32 62

4 Lambersart METSU Perrine F 2006 00 38 65 00 33 09

5 Calais LAURENT Maëlle F 2006 00 33 01 00 33 14

6 Aire CASIEZ Loane F 2005 00 34 09 00 33 59

7 Waziers DAMMAN Morgane F 2005 00 38 86 00 33 91

8 Avion LARTISIEN Sarah F 2005 00 36 11 00 34 08



50m Nage Libre Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé

9 Calais DEBONO  Carmen F 2005 00 37 90 00 34 09

10 Aire COULON Clara F 2005 00 36 63 00 34 50

11 Lambersart LECOMTE Héloïse F 2005 00 35 07 00 34 71

12 Liévin GIGOT Mélyne F 2005 00 34 00 00 34 78

13 Leforest DEBANDT Sarah F 2005 00 36 60 00 34 84

14 Arques LELEU Claire F 2006 00 35 30 00 35 34

15 Audruicq RAMAT Ludivine F 2005 00 36 25 00 35 40

16 Arques BERTHELEMY Laurine F 2006 00 35 82 00 35 80

17 Aire FLORET Margot F 2005 00 36 78 00 35 91

18 Liévin BART Ludivine F 2005 00 35 00 00 36 04

19 Hénin-Beaumont BOUQUILLON Margaux F 2005 00 39 24 00 36 10

20 Liévin MACREZ Coraline F 2005 00 39 00 00 36 10

21 Hénin-Beaumont MARICAU Cyrielle F 2005 00 36 06 00 36 20

22 Liévin DESPREZ Margaux F 2006 00 33 00 00 36 52

23 Aire PRUVOST Julie F 2005 00 37 97 00 36 68

24 Liévin BISIAUX Tess F 2005 00 39 00 00 36 76

25 Mardyck VANHELST Marylou F 2005 00 40 04 00 36 83

26 Leforest SCHNAIDT Camille F 2005 00 42 98 00 37 16

27 Aire CORDIER Leontine F 2005 00 38 10 00 37 27

28 Lambersart HILDE Lola F 2006 00 45 27 00 37 62

29 Avion SIX Juline F 2006 00 39 30 00 37 68

30 Arques DUFOUR Victoire F 2005 00 45 00 00 37 83

31 Wattignies KHARADJI Dounia F 2006 00 41 85 00 38 28

32 Calais MELIS Candice F 2005 00 38 35 00 38 98

33 Avion CROMBEZ Alyssa F 2005 00 44 42 00 39 56

34 Waziers TAYMANS Pauline F 2006 00 47 87 00 40 05

35 Wattignies DERUWEZ Jeanne F 2006 00 47 26 00 41 16

36 Audruicq DUQUENE Lana F 2006 00 48 00 00 41 24

37 Roubaix BOUFERKAS Inès F 2006 00 43 23 00 42 10

38 Hénin-Beaumont BOUCHEZ Ysaline F 2005 00 39 82 00 43 16

39 Hénin-Beaumont KOUDAD Assma F 2006 00 50 75 00 44 66

40 Wattignies BOUTAA Lina F 2006 00 50 86 00 44 81

41 Roubaix SALHI Selma F 2005 00 45 46 00 45 11

42 Mardyck VERMERSCH Clara F 2006 00 44 79 00 45 21

43 Arques BRAY Romane F 2005 00 45 00 00 45 25

44 Audruicq CASTELLE Lalie F 2006 00 42 00 00 45 76

45 Calais BECUWE Justine F 2006 00 46 04 00 45 96

46 Audruicq DUQUENE Mallaury F 2006 00 58 83 00 47 57

47 Liévin BOUTABA Clara F 2005 00 45 00 00 48 22

48 Lille MIKAYELYANE Marlena F 2006 01 05 00 00 49 55

49 Waziers VANIEMBOURG Eva F 2006 01 02 00 00 50 34

50 Waziers LECUTIER Mathilde F 2006 01 07 24 00 50 64

51 Hénin-Beaumont BOUAZZA Raniya F 2006 01 03 73 00 55 68

NC Liévin KEDZIERSKI Louise F 2006 00 50 00 ABS

NC Aire MOREL Celeste F 2006 00 39 96 ABS

NC Hénin-Beaumont YOUSFI Jihede F 2006 00 48 77 ABS

NC Avion HOUVENAEGHEL Clara F 2005 00 36 73 ABS

NC Wattignies CANTRAINE Philipine F 2006 00 51 19 FFT

Cadets

1 Aire DARON Augustine F 2004 00 29 89 00 30 66

2 Aire BIALAS Anthéa F 2004 00 31 37 00 31 40

3 Liévin CODRON Camille F 2003 00 31 50 00 31 58

4 Aire SAMBOURG Clara F 2004 00 31 16 00 31 70

5 Aire FAIVRE Constance F 2004 00 32 07 00 32 00

6 Leforest BOUSSEMART Joséphine F 2003 00 33 29 00 32 32

7 Aire GORGERET Louise F 2004 00 34 44 00 32 47

8 Aire PETIT Camille F 2004 00 33 16 00 32 88



50m Nage Libre Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé

9 Lambersart PATRIER Lyna F 2003 00 33 38 00 33 19

10 Liévin BOUAOUNE Rania F 2004 00 33 50 00 33 36

11 Audruicq PATEY-BERTIN Capucine F 2003 00 40 00 00 33 60

12 Aire FLORET Lisa F 2004 00 38 18 00 33 84

13 Lambersart LECOMTE Clara F 2003 00 40 01 00 33 84

14 Liévin CHUIN Annaelle F 2003 00 32 50 00 33 98

15 Aire CAPELLE Jade F 2004 00 34 19 00 34 00

16 Lambersart LE CAP Jade F 2004 00 35 07 00 34 84

17 Arques CHERMEUX Candice F 2004 00 35 15 00 35 05

18 Leforest BOUQUEREL Charlotte F 2004 00 37 19 00 35 62

19 Lambersart TASSIN Chloé F 2004 00 34 99 00 35 79

20 Avion DUQUESNE Louise F 2004 00 38 00 00 35 92

21 Avion RUAMPS Elise F 2003 00 36 41 00 36 46

22 Calais JOLY Manon F 2003 00 42 00 00 37 50

23 Wattignies CARLIER Solène F 2003 00 45 72 00 37 75

24 Hénin-Beaumont FAVOREL Manon F 2004 00 37 61 00 38 08

25 Liévin HOLBECQ Lisa F 2003 00 37 00 00 38 16

26 Calais DAUVE  Evy F 2004 00 41 25 00 38 65

27 Wattignies DEFIVES Alice F 2003 00 48 15 00 41 14

28 Arques LARDET Maéva F 2004 00 45 00 00 43 57

NC Avion LEPAGNOT May-Line F 2004 00 39 02 ABS

NC Hénin-Beaumont MINNEKER Tess F 2004 00 37 17 ABS

NC Aire MOREL Léonie F 2004 00 42 09 ABS

NC Hénin-Beaumont PLANQUE Colleen F 2004 00 51 78 ABS

NC Hénin-Beaumont WOLNIEWICZ Susie F 2004 00 37 63 ABS

NC Arques BRIOUL Fiona F 2003 00 45 00 ABS

NC Audruicq DELRUE Chloe F 2003 00 33 28 ABS

NC Arques DOURLENS Eléonore F 2003 00 33 03 ABS

NC Liévin LEFEBVRE Carla F 2003 00 38 00 ABS

NC Leforest VERGEYLE Lola F 2003 00 32 46 ABS

NC Waziers BALEHOUANE Lîn F 2004 00 58 00 FFT

Juniors

1 Arques CABO-HURLE Amélie F 2001 02 00 00 00 29 46

2 Leforest VERGEYLE Emma F 2001 00 30 56 00 31 00

3 Arques RIBEIRO Léa F 2001 00 31 04 00 31 50

4 Aire BIALLAIS Camille F 2002 00 31 74 00 32 03

5 Aire LEMAITRE Louise F 2002 01 30 00 00 32 82

6 Liévin RAMAROSAONA Julie F 2002 00 32 00 00 32 92

7 Lambersart DE PESTEL Justine F 2002  00 34 20 00 34 12

8 Arques SAMYN Charlotte F 2002 00 33 28 00 34 14

9 Roubaix GOMES Calista F 2002 00 36 00 00 34 80

10 Hénin-Beaumont RUELLE Emma F 2001 00 34 61 00 34 80

11 Calais DEBONO Ines F 2002 00 34 79 00 35 75

12 Audruicq COPPIN Isaline F 2002 00 36 90 00 36 01

13 Audruicq ANDRAUD Caroline F 2001 00 40 00 00 38 92

14 Leforest BOUQUEREL camille F 2002 00 47 00 00 46 96

NC Hénin-Beaumont BUREAU Mathilde F 2002 00 45 00 ABS

NC Arques CHOCHOY Zélie F 2002 00 45 00 ABS

NC Audruicq DECOUVELAERE Manon F 2002 00 32 67 ABS

NC Aire DEVAUX Oceane F 2002 00 37 66 ABS

NC Arques DUPREYS Flavie F 2001 02 00 00 ABS

NC Wattignies VAN BRANTEGHEM Chloé F 2002 00 43 17 FFT

Seniors

1 Arques LEFEBVRE Marion F 1999 00 30 07 00 30 72

2 Aire GREBEAUX Julie F 1998 01 30 00 00 31 48

3 Aire VANDERMOERE Frédérique F 2000 01 30 00 00 32 85



50m Nage Libre Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé

4 Liévin BOCQUET Mathilde F 1999 00 34 50 00 33 62

5 Audruicq OLMETA Laly F 1997 00 32 31 00 33 63

6 Audruicq ROOSSENS Lucie F 1999 00 37 00 00 33 65

7 Lille DUHAUT Emily F 1998 00 35 00 00 34 22

8 Hénin-Beaumont DEVAUCHELLE Tiphaine F 1997 00 34 00 00 34 80

9 Waziers LEGRAND Justine F 1995 00 37 65 00 36 47

10 Aire DUMOLIN Marie F 1999 00 35 81 00 38 12

11 Leforest GENNIN Morgane F 2000 00 49 43 00 49 00

NC Hénin-Beaumont BENTAYEB Myriam F 1999 00 34 00 ABS

NC Arques NOEL Marine F 2000 00 30 97 ABS

NC Aire VERHOEVEN Justine F 2000 01 30 00 ABS

Masters

1 Aire DUFOUR Claire F 1993 00 33 96 00 36 71

2 Calais WILLEMAN Vanessa F 1981 00 37 40 00 37 44

3 Leforest LEROY Virginie F 1971 00 37 98 00 38 96

4 Mardyck HUYVAERT Virginie F 1976 00 55 00 00 46 54

5 Leforest ARISTIDOU Claudine F 1958 00 49 43 00 50 14

NC Hénin-Beaumont THIRY Nathalie F 1972 00 31 46 ABS



FLANDRES ARTOIS PICARDIE

6ème journée qualificative 

50m Nage Libre Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé

Mini-Poussins

1 Calais MARTIN PEREIRA Nathan G 2011 00 55 00 00 44 92

2 Waziers AMZIL Soulayman G 2011 00 55 49 00 47 27

3 Hénin-Beaumont BENOMAR Camil G 2011 00 53 40 00 47 44

4 Avion LABAERE Morgan G 2011 00 56 75 00 49 74

5 Calais MARTIN PEREIRA Ethan G 2012 01 00 00 00 51 41

6 Calais HONVAUT Hector G 2012 01 10 00 00 51 46

7 Lambersart DUPUY Cyprien G 2011 00 58 00 00 53 33

8 Liévin DUPLAT Augustin G 2011 01 10 00 00 53 74

9 Hénin-Beaumont OUARRAK Youri G 2011 01 17 00 00 55 74

10 Calais BULOT Valentin G 2012 01 05 00 00 56 60

11 Liévin SABY Thyméo G 2011 00 55 00 00 58 20

12 Hénin-Beaumont BOUKHARI Yacine G 2013 01 04 34 00 58 50

13 Audruicq CATEZ Noah G 2011 01 25 00 01 05 32

14 Audruicq HOUBRONNE Tom G 2012 01 30 00 01 06 43

15 Waziers BENCHEIRKN Amza G 2012 01 10 00 01 08 30

16 Audruicq DELPORTE Maxence G 2011 01 20 00 01 08 74

17 Audruicq DUQUENE Isaac G 2011 01 35 00 01 13 49

18 Hénin-Beaumont KOUDAD Faysal G 2012 01 30 00 01 13 56

19 Audruicq LECLERCQ Charly G 2011 01 20 00 01 19 70

20 Audruicq LELEU Paul G 2012 01 40 00 01 21 28

21 Waziers AÏT BOUHRIR Izhac G 2013 01 20 00 01 33 19

22 Liévin CODRAN Léo G 2013 01 15 00 01 33 42

23 Waziers BENCHEIRKN Souheyl G 2013 01 20 00 01 34 79

NC Arques BUGNON Nohlan G 2011 01 15 00 ABS

NC Hénin-Beaumont DIOUANI Ilyes G 2011 01 03 04 ABS

NC Calais MALFOY Nathan G 2012 01 05 00 ABS

NC Calais NION Lucas G 2013 01 05 00 ABS

NC Calais TALLEUX Axel G 2011 01 05 00 ABS

NC Calais VANWYNEN Thibault G 2011 01 10 00 ABS

Poussins

1 Liévin LAVAUT Camille G 2009 00 35 00 00 34 14

2 Roubaix BOUFERKAS Wassim G 2009 00 42 12 00 38 33

3 Liévin CORSIN Noam G 2009 00 37 00 00 38 60

4 Avion LEBRUN Lucas G 2009 00 42 36 00 38 94

5 Liévin VANDENBOSSCHE Mathis G 2009 00 42 00 00 41 28

6 Lambersart JUHEL Gabin G 2010 00 44 37 00 41 56

7 Lambersart AMEYE VERCRUYSSE Loris G 2009 00 45 00 00 41 75

8 Hénin-Beaumont BOUKHARI Youssef G 2009 00 45 05 00 42 42

9 Calais PRUVOST Jovanny G 2009 00 50 00 00 42 50

10 Calais DOGAN Hasan G 2009 00 48 40 00 42 79

11 Hénin-Beaumont BOURET Thibaut G 2009 00 42 30 00 42 98

12 Lambersart LEURENT Abel G 2009 00 49 00 00 43 08

13 Calais PRUVOST Louis G 2009 00 44 65 00 43 62

14 Lille DELORME Alexandre G 2009 01 05 00 00 44 44

15 Hénin-Beaumont CHEDDAD Mezziane G 2009 00 54 41 00 45 14

16 Avion LECAILLE Ugo G 2009 00 50 09 00 45 36

17 Liévin DANEL Natael G 2009 00 50 00 00 45 52

18 Calais VAILLANT Ian G 2009 00 47 20 00 46 16

19 Audruicq VIDAL Victor G 2009 00 45 00 00 46 70



50m Nage Libre Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé

20 Aire THOREL Constant G 2009 00 53 09 00 48 01

21 Audruicq LANNOY Tymeo G 2010 00 53 08 00 48 27

22 Waziers TABET Naïm G 2010 00 58 00 00 48 47

23 Avion MARTIN Noé G 2010 00 55 19 00 48 60

24 Mardyck VERMERSCH thomas G 2010 00 59 04 00 48 81

25 Roubaix JABHI Faïz G 2010 00 47 21 00 49 76

26 Liévin CUVILLIER Jimmy G 2010 00 55 00 00 50 42

27 Audruicq HERBAUT Clement G 2010 00 52 00 00 50 72

28 Liévin JACKOWSKI Noah G 2009 00 55 00 00 50 80

29 Waziers DELETREZ Bryan G 2009 00 58 00 00 53 42

30 Waziers SAÏCHE Camil G 2009 01 10 00 00 54 48

31 Hénin-Beaumont OUAS Kais G 2009 01 03 34 00 55 78

32 Calais MICHEL Steve G 2009 01 05 00 00 56 15

33 Audruicq HAUSBERGER Oscar G 2010 01 10 00 00 56 20

34 Hénin-Beaumont MARICAU Mathieu G 2009 01 06 11 00 58 76

35 Liévin BRAHIMI Smain G 2010 01 05 00 00 59 08

36 Liévin BOUTABA Raphael G 2010 00 55 00 01 01 02

37 Liévin CHRISTIAENS Timothé G 2010 01 00 00 01 04 08

38 Avion LECAILLE Léo G 2009 01 09 13 01 05 38

39 Calais ELLEBOODE Thymeo G 2010 01 00 00 01 05 50

40 Waziers AÏT MALEK Yannis G 2010 01 06 89

41 Audruicq DUFOSSE Gabriel G 2010 01 10 00 01 07 52

42 Waziers YAFATAH Anas G 2010 01 10 00 01 10 14

43 Hénin-Beaumont EL KADI Salim G 2010 01 30 00 01 11 84

44 Arques PIGACHE Clément G 2010 01 15 00 01 12 17

45 Audruicq MACOU Pierre G 2010 01 35 00 01 19 48

NC Aire VANDERBERGUE Eliot G 2010 01 00 00 ABS

NC Liévin BISIAUX Matheo G 2009 00 45 00 ABS

NC Calais DEGARDIN Maysson G 2009 00 50 00 ABS

NC Liévin DJERIOU BORIST Matin G 2009 00 55 00 ABS

NC Arques EVRARD Alex G 2009 01 00 00 ABS

NC Aire GEORGES Aaron G 2009 01 00 00 ABS

NC Audruicq SKALKA Eliot G 2009 01 20 00 ABS

NC Hénin-Beaumont SPECKENS Sacha G 2009 01 45 00 ABS

NC Audruicq VANDEWALLE Paul G 2009 00 48 00 ABS

NC Waziers DUMONT Evan G 2009 01 10 00 FFT

NC Waziers JAMET Clément G 2009 00 49 61 FFT

Benjamins

1 Waziers YAFATAH Fayssal G 2007 00 37 51 00 33 70

2 Liévin MICHEL Augustin G 2008 00 35 00 00 33 76

3 Aire THOREL Louis G 2007 00 34 00 00 33 87

4 Aire LECOCQ Victor G 2007 00 33 84 00 34 07

5 Avion FLECHE Clément G 2007 00 35 44 00 34 90

6 Lambersart LEURENT Léopold G 2007 00 38 85 00 34 96

7 Roubaix JABHI Yasser G 2008 00 37 50 00 34 99

8 Calais HONVAULT Oscar G 2007 00 36 94 00 35 30

9 Aire CORDIER Augustin G 2008 00 37 96 00 35 74

10 Waziers BAYLIS Tom G 2007 00 42 00 00 35 84

11 Aire DUMOLIN Lucien G 2007 00 39 55 00 36 16

12 Lambersart CORNU Eloi G 2007 00 38 73 00 36 18

13 Hénin-Beaumont ALAIMO Livio G 2007 00 50 64 00 37 30

14 Liévin DUHAMEL Amaury G 2007 00 34 00 00 37 40

15 Liévin DESPREZ Timothé G 2007 00 37 00 00 37 62

16 Aire CASIEZ Simon G 2008 00 42 72 00 37 74

17 Lambersart ZABERA Emeric G 2008 00 44 00 00 38 09

18 Liévin HUBERT Alexandre G 2007 00 36 00 00 38 42

19 Waziers FLAMENT Sahiane G 2007 00 42 56 00 39 64



50m Nage Libre Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé

20 Audruicq DECHAMBENOIT Gabin G 2008 00 42 00 00 40 08

21 Arques VANZEVEREN Léo G 2008 00 46 00 00 40 26

22 Audruicq HERBAUT Victor G 2008 00 44 00 00 40 47

23 Lambersart FLAHAUT Simon G 2008 00 42 12 00 40 70

24 Audruicq LEURS Raphael G 2007 00 47 31 00 40 99

25 Calais IMMOUNI Wassim G 2007 00 50 00 00 41 34

26 Waziers FRERE Timothé G 2008 00 41 76 00 41 68

27 Lambersart FLORET Tom G 2007 00 41 16 00 41 76

28 Liévin DOMINGUES Tom G 2008 00 35 00 00 41 96

29 Waziers ELKBIRI Nassim G 2007 01 00 00 00 42 18

30 Waziers MOUJJET Walid G 2007 00 48 26 00 43 68

31 Mardyck BECHAR Wassim G 2007 01 00 00 00 44 57

32 Arques DEVEY Mathis G 2008 00 47 00 00 44 93

33 Waziers TAYMANS Mathis G 2008 00 58 30 00 48 02

34 Leforest HAVARE LIAM G 2008 00 51 66 00 48 18

35 Calais AKAR  Ozan G 2007 00 55 00 00 49 45

36 Mardyck DEFRANCE Jeremy G 2008 01 00 00 00 49 58

37 Waziers CAULIEZ Meziane G 2008 00 55 00 00 52 14

38 Waziers HOUSSIAUX Louis G 2007 00 55 00 00 52 79

39 Audruicq HURTEAU Noa G 2008 00 54 00 00 53 22

40 Calais CORBEAU Ethan G 2007 00 56 00 00 55 63

41 Waziers CHOQUET Enzo G 2007 00 55 00 01 00 84

42 Audruicq BOUTIN Pierre G 2008 00 56 00 01 04 43

NC Aire BIALAS Côme G 2008 00 39 46 ABS

NC Liévin DEMEESTER Maxime G 2008 00 50 00 ABS

NC Arques DUCATEZ Noé G 2008 00 45 00 ABS

NC Calais TALLEUX Antoine G 2008 00 38 08 ABS

NC Calais KESTEK Melik G 2007 00 59 00 ABS

NC Waziers DUEZ Colin G 2008 00 53 79 FFT

NC Waziers JAMET Gaël G 2008 00 44 62 FFT

Minimes

1 Aire GEORGES Axel G 2005 00 29 74 00 27 82

2 Liévin COUSIN Théo G 2005 00 28 50 00 28 66

3 Mardyck PYNTHE Maxime G 2005 00 29 60 00 29 37

4 Arques POTTIER Kélian G 2005 00 32 24 00 29 61

5 Liévin DEVIENNE Benjamin G 2005 00 33 00 00 29 89

6 Wattignies HANFAOUI Ilias G 2005 00 33 52 00 31 00

7 Calais HONVAULT Victor G 2005 00 33 03 00 31 68

8 Lambersart PAVY Louka G 2005 00 33 76 00 31 82

9 Leforest FILLIERE Ilan G 2006 00 34 63 00 32 00

10 Leforest BOUQUEREL Clement G 2006 00 37 72 00 33 40

11 Arques DEBAST Alexis G 2005 00 35 12 00 33 46

12 Wattignies DESMEDT VERREMAN Charly G 2005 00 38 08 00 33 62

13 Liévin JANKIEWICZ Théo G 2006 00 35 00 00 33 74

14 Arques CAILLIEREZ Maxime G 2006 00 35 35 00 33 98

15 Waziers BEIGNOT Steven G 2005 00 34 37 00 34 28

16 Waziers SURET Esteban G 2006 00 40 77 00 34 33

17 Arques DEMOL Bastien G 2005 00 41 64 00 35 16

18 Lille THYS Abel G 2005 00 45 00 00 35 24

19 Roubaix LEFEBVRE Maxim G 2006 00 47 50 00 35 50

20 Aire VANDERMOERE Paul G 2006 01 30 00 00 35 53

21 Mardyck EL BOUJADDAYNI Fayscal G 2005 00 45 00 00 35 81

22 Leforest LEFRANC Valentin G 2005 00 38 30 00 36 38

23 Mardyck GROVALET Julian G 2005 00 48 83 00 36 55

24 Audruicq CYS Ian G 2005 00 47 14 00 37 53

25 Liévin FRYZIEL Clément G 2005 00 39 00 00 38 10

26 Liévin HOLBECQ Mathis G 2006 00 38 00 00 38 78



50m Nage Libre Messieurs
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27 Liévin ELOY Dylan G 2005 00 40 00 00 39 62

28 Liévin RALEP Mathis G 2006 00 38 00 00 39 64

29 Audruicq DELRUE Matheo G 2006 00 42 00 00 39 66

30 Avion VILLET Kenzo G 2005 00 43 78 00 40 08

31 Liévin MARCY Noah G 2006 00 45 00 00 40 24

32 Waziers DELZENNE Paol G 2006 00 43 21 00 40 50

33 Liévin VASSEUR Noah G 2006 00 43 00 00 40 68

34 Hénin-Beaumont SELLALI Mohamed G 2005 00 58 90 00 41 14

35 Liévin RAMAROSAONA Elliot G 2006 00 40 00 00 41 68

36 Liévin GERVAIS Antony G 2006 00 42 00 00 41 94

37 Wattignies HANFAOUI Anis G 2006 00 46 89 00 42 20

38 Avion WARGNIEZ Maxence G 2006 00 45 87 00 42 54

39 Aire VERHILLE Axel G 2006 00 45 00 00 42 66

40 Hénin-Beaumont KLUPS Julien G 2005 00 45 50 00 42 70

41 Waziers TIGMRATINE Mounir G 2006  00 49 00 00 42 92

42 Avion DECOIN Tristan G 2005 00 46 68 00 46 44

43 Audruicq BOURET Nathan G 2006 00 57 00 00 47 88

44 Liévin DELELO Hugo G 2006 00 50 00 00 51 28

45 Mardyck DEBRUYNE Kilyan G 2005 01 05 00 00 54 05

NC Arques BRIOUL Mathieu G 2006 00 45 00 ABS

NC Audruicq DUBOIS Adam G 2006 00 41 87 ABS

NC Arques DUSSAUSSOY Axel G 2006 00 55 00 ABS

NC Hénin-Beaumont BOURRET Mattéo G 2005 00 39 28 ABS

NC Arques COURSIER Raphaël G 2005 00 35 00 ABS

NC Liévin FERBUS Vincent G 2005 00 37 00 ABS

NC Hénin-Beaumont SPECKENS Isaac G 2005 00 45 50 ABS

NC Hénin-Beaumont WEPPE Charly G 2005 00 46 70 ABS

NC Roubaix EL BACHIRI Yanis G 2006 00 41 61 FFT

NC Lille KRENNOUS Habib G 2006 01 05 00 FFT

NC Lille LONGY Lorenzo G 2005 00 40 00 FFT

NC Waziers VANPOUILLE Gabin G 2005 00 49 00 FFT

Cadets

1 Lille SEGERS Ilann G 2003 00 30 00 00 26 40

2 Hénin-Beaumont SMAGUE Théo G 2003 00 26 56 00 26 50

3 Waziers VERSTAEVEL Mathis G 2004 00 28 82 00 28 32

4 Liévin GREMILLIER Mathis G 2004 00 28 50 00 28 41

5 Audruicq DELAVAL Gregoire G 2004 00 29 78 00 28 58

6 Calais VAILLANT Sam G 2004 00 30 42 00 29 10

7 Mardyck HUYVAERT Mathéo G 2004 00 29 19 00 29 56

8 Liévin HOUZET Louis G 2004 00 35 00 00 29 98

9 Lille HUVELLE Florian G 2003 00 30 00 00 30 05

10 Wattignies CAUSIAUX Samuel G 2003 00 36 26 00 30 10

11 Calais PRUVOST Robin G 2004 00 31 42 00 30 50

12 Avion COUSIN Joshua G 2003 00 31 84 00 30 54

13 Waziers YAFATAH Aïman G 2004 00 32 27 00 30 64

14 Liévin LIEVIN Roman G 2003 00 29 50 00 31 04

15 Wattignies VIDAL Alexandre G 2003 00 33 54 00 31 69

16 Liévin DEMYLLE Symon G 2004 00 36 00 00 33 14

17 Leforest BENANNI Lounes G 2004 00 35 04 00 33 20

18 Waziers MOUJJET Nabil G 2004 00 35 88 00 33 59

19 Avion FLECHE Amaury G 2004 00 34 78 00 34 16

20 Wattignies MEURISSE Adrian G 2003 00 38 36 00 34 64

21 Roubaix MOKRANE Hissam G 2004 00 40 20 00 35 42

22 Audruicq COPPIN Aymeric G 2004 00 37 81 00 35 46

23 Arques BARJOU Corey G 2004 00 40 00 00 37 23

24 Wattignies DERUWEZ Martin G 2004 00 47 32 00 38 68

25 Audruicq CARON Marian G 2004 00 35 00 00 40 90



50m Nage Libre Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé

26 Avion KHEROUA Sofiane G 2004 00 48 14 00 44 20

NC Arques BOUDRINGHEM Adrien G 2004 00 45 00 ABS

NC Liévin DUVAL Raphael G 2004 00 35 00 ABS

NC Arques MISLANGHE Adrien G 2004 00 50 00 ABS

NC Calais WILLEMAN Matthias G 2004 00 30 11 ABS

NC Calais BULOT Miguel G 2003 00 31 84 ABS

NC Roubaix TOUMI Mehdi G 2004 00 39 50 FFT

Juniors

1 Liévin PEYTAVI Clement G 2002 00 26 00 00 26 42

2 Liévin DEPRET William G 2001 00 25 00 00 26 84

3 Audruicq WAROT Gaspard G 2001 00 26 00 00 26 99

4 Audruicq BRASSART Hugo G 2002 00 27 03 00 27 41

5 Aire CHMIELARCZYK Luka G 2001 01 30 00 00 27 71

6 Arques BERNARD Quentin G 2002 00 28 22 00 27 83

7 Waziers EL YAZIDI Ayoub G 2002 00 28 77 00 28 11

8 Lambersart HADAD Yodas G 2002 00 29 29 00 28 12

9 Liévin CAILLET Félix G 2001 00 27 00 00 28 46

10 Liévin FERY Raphael G 2002 00 28 00 00 29 14

11 Liévin TILLOY Bastien G 2002 00 32 00 00 31 92

12 Liévin DUFRENNE Maximilien G 2001 00 33 00 00 33 40

NC Liévin LAMBERT-LAFON Matthias G 2002 00 32 00 ABS

NC Leforest LEROY Lucas G 2001 00 28 47 ABS

NC Wattignies WILLEMS Clément G 2001 00 36 32 FFT

Seniors

1 Arques HUDELLE Pierre G 1999 00 25 63 00 25 37

2 Liévin BERNARD Erwin G 2000 00 24 50 00 25 84

3 Liévin BUQUET Mathis G 2000 00 25 00 00 25 98

4 Audruicq LEROY Lucas G 2000 00 28 00 00 27 25

5 Leforest CAPPELLA ENZO G 1999 00 28 35 00 28 84

6 Aire DUFOUR Martin G 1998 01 30 00 00 29 35

7 Liévin DA COSTA VEIGA Lucas G 1999 00 28 50 00 29 42

8 Waziers MONTEGNIES Amaury G 1997 00 29 36 00 29 67

9 Hénin-Beaumont DEVAUCHELLE David G 2000 00 28 00 00 30 06

10 Hénin-Beaumont RUELLE Axel G 1998 00 34 96 00 32 44

NC Leforest ABBELLEYT Arthur G 1996 00 25 73 ABS

NC Leforest VANHERREWEGHE Luka G 2000 00 27 50 ABS

Masters

1 Liévin CORSIN Sébastien G 1983 00 25 00 00 26 40

2 Liévin DUFOUR Antoine G 1992 00 26 00 00 26 98

3 Arques CAMUS Anaël G 1982 00 27 28 00 27 07

4 Waziers DEFOSSE Quentin G 1993 00 27 00 00 27 64

5 Mardyck PYNTHE François G 1973 00 27 92 00 28 17

6 Lambersart WURTZ Martin G 1992 00 34 86 00 28 28

7 Waziers BARBIEUX Nicolas G 1986 00 27 00 00 28 45

8 Audruicq BLAIZEL Remy G 1988 00 27 00 00 28 52

9 Liévin CHANTRY Johan G 1993 00 28 00 00 28 74

10 Audruicq BOULANGER Simon G 1985 00 28 00 00 29 96

11 Aire DARON Emmanuel G 1968 00 30 31 00 30 91

12 Leforest BOUSSEMART Laurent G 1969 00 29 61 00 31 12

13 Hénin-Beaumont FAIDHERBE Maxence G 1993 00 28 00 00 33 56

14 Waziers TAYMANS Renaud G 1979 00 48 00 00 41 57

15 Lille FOLLET Bruno G 1970 01 00 00 00 45 68

16 Leforest BENANNI Ali G 1962 00 55 00 00 51 46

17 Leforest BOUQUEREL DAVID G 1974 01 00 00 00 52 78

NC Arques LENOIR Franck G 1975 02 00 00 ABS



50m Nage Libre Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé

NC Leforest MAGRI akim G 1980 00 43 54 ABS

NC Audruicq VANDEWALLE Timothée G 1993 00 28 34 ABS

NC Leforest VERGEYLE Olivier G 1966 00 36 84 ABS

NC Waziers JAMET Tanguy G 1974 00 33 61 FFT


